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DAĞITIM YERLERİNE

Marmara Denizi Eylem Planı kapsamında Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından
hazırlanan Marmara Denizi Bütünleşik Stratejik Planı içerisinde Marmara Denizi’nin korunmasında  toplumsal
farkındalık artırılması da ayrıca vurgulanmaktadır ve bu sorumluluk  Marmara Belediyeler Birliği’ne
verilmiştir.

 
Sürdürülebilir ve sağlıklı bir Marmara Denizi için bu yıl beşincisi düzenlenecek olan Marmara Denizi Günü

etkinlikleri, Türkiye Çevre Haftası kapsamında  1-14 Haziran 2026  tarihleri arasında kutlanacaktır.  8 Haziran
2026, Pazartesi  günü  saat 10.00’da eş zamanlı olarak tüm Marmara kıyıları genelinde etkinlikler
gerçekleştirilecektir.  2026 yılı için belirlenen “Deniz Suyu Sıcaklığı” teması kapsamında  #MarmaraHepimizin
mesajı verilerek birlikte harekete geçme çağrısı yapılacaktır. Bu çağrı COP31 süreciyle uyumlu bir biçimde, iklim
değişikliğinin insan kaynaklı etkilerinin denizler üzerindeki sonuçlarına dikkat çekerek yerel eylemin küresel iklim
hedefleriyle nasıl bütünleşebileceğini ortaya koymayı hedeflenmektir.

 
Marmara Denizi Günü'nde belediyeler, kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları,  üniversiteler, kent

konseyleri, öğrenci kulüpleri, özel sektör kuruluşları, yerel inisiyatifler ve vatandaşlar tarafından Marmara Denizi’nin
korunmasına yönelik etkinlikler düzenlenmektedir. Söz konusu etkinliklerin kurumunuz özelinde kurgulanması, ortak
etkinlikler içerisinde listelenerek raporlanması ve dijital etkinlik haritasında yer alması için bir form hazırlanmış ve
http://mbb.bb/mdg2026bilgi adresinde yayınlanmıştır. Etkinliklerin dijital haritada görünür olması için
http://mbb.bb/mdg2026 adresinde yer alan formun doldurulması gerekmektedir.

 
Başvurularla kaydedilen etkinlikler, dijital etkinlik haritasında yayımlanacak ve böylece Marmara Denizi için

atılan adımlar herkes tarafından takip edilebilir hale gelecektir. Ayrıca tüm etkinliklerin iletişim dilinin ortaklaşması
amacıyla sosyal medya paylaşımlarında kullanılmak üzere tasarım ve iletişim materyalleri web sitesinde kullanıma
sunulacaktır.

 
Bu çerçevede, Marmara Denizi’nin korunmasına yönelik farkındalığın artırılması amacıyla Marmara Denizi

Günü kapsamında etkinliklerin planlanması ve dijital etkinlik haritasında yer almak üzere  http://mbb.bb/mdg2026
adresi üzerinden gerekli etkinlik girişlerinin yapılması ve duyuru desteği verilmesi hususunda bilgi ve gereğini arz
ederim.
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